
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж 2020г.

г. Тында

О признании утратившими силу постановлений Администрации города 
Тынды

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 
законодательству Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 
269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация города 
Тынды

постановляет:
1 .Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Тынды:
1.1. от 08.02.2011г. № 264 «О порядке осуществления контроля за 

деятельностью муниципальных бюджетных и. казенных учреждений города 
Тынды»;

1.2. от 21.02.2014г. № 391 об утверждении Положения «О порядке 
осуществления внутреннего финансового контроля Финансовым 
Управлением и органами, осуществляющими функции и полномочия 
учредителя»;

1.3. от 11.03.2015г. № 1159 «О прядке осуществления органом 
внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по 
контролю в финансово-бюджетной сфере» (в редакции Постановления от 
17.05.2016г. № 1319);

1.4. от 08.09.2015г. № 3709 «Об утверждении административного 
регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению 
внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции 
Постановлений от 14.06.2016г. № 1569, от 30.01.2017г. № 153);

1.5. от 10.10.2018г. № 2129 «О порядке проведения Финансовым 
Управлением Администрации города Тынды анализа осуществления 
главными администраторами средств городского бюджета внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита».



2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети 
«Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
официального опубликования.

4.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Тынды М.В.Михайлова


